UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI

Số:          /UBND-VHXH

Về việc cử người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Nguyễn Trãi, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

 Thực hiện Công văn số 2498 /SVHTTDL-TTBCXB ngày 02/7/2025 của Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch Về việc

cung cấp danh sách Người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí, UBND phường Nguyễn Trãi cử người phát ngôn cho

báo chí cụ thể như sau:

STT Họ tên Đơn vị Chức vụ Điện thoại Email

1 Phùng Văn Khiêm Phường Nguyễn Trãi Chủ tịch UBND

phường

0904246725 phungvankhiem@haiduong.gov.vn

2 Lê Văn Khoa Phường Nguyễn Trãi Phó chủ tịch

UBND phường

0987392318 levankhoa1979@haiduong.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Khiêm

		2025-07-05T07:06:35+0700
	Việt Nam
	Phùng Văn Khiêm <phungvankhiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-05T07:09:04+0700
	Việt Nam
	Phùng Văn Khiêm <phungvankhiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-05T07:09:16+0700
	Việt Nam
	Phùng Văn Khiêm <phungvankhiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-05T07:09:17+0700
	Việt Nam
	Phùng Văn Khiêm <phungvankhiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!